

Politechnika Warszawska
Wydział Geodezji i Kartografii
Plac Politechniki 1
00-661 Warszawa

Warszawa, 21.06.2021

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.: „**Dostawa urządzeń komputerowych, projektorów multimedialnych i przełączników sieci Ethernet na potrzeby projektu CENAGIS**”, nr: ZP/GiK/14/2021/CENAGIS.

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga aby miał pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga aby miał pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach w zakresie standardowego użytkownika

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń na rynek polski?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń na rynek polski lub rynek Unii Europejskiej

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na Politechnika Warszawska lub jednostkę nadrzędną w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na Politechnika Warszawska w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały cechy/atributy ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały cechy/atributy ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą (najpóźniej w dniu dostawy) dostarczył numery seryjne urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń.

Odpowiedź 6:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość weryfikacji numerów seryjnych dostarczonego urządzenia u Producenta w celu sprawdzenia czy urządzenie pochodzi z legalnego kanału sprzedaży i czy jest u producenta zarejestrowane na Zamawiającego jako klienta końcowego. W przypadku negatywnej weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń.

Uwagi Wykonawcy:

„W przypadku braku podanych jawnie wymagań zawartych w pytaniach 1-6, Zamawiający może otrzymać:

- urządzenia niewiadomego pochodzenia
- urządzenia zmodyfikowane
- urządzenia z wadami technologicznymi
- urządzenia z wadami prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i licencji, zarejestrowane na inną firmę końcową.”

Odpowiedź dot. uwagi:

Zamawiający udzielił wyczerpującej odpowiedzi na zadane pytania 1-6.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia modułów stackujących razem z przełącznikami? Czy przełączniki mają jedynie posiadać możliwość rozbudowy o funkcję stackowania?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga możliwości stackowania przełączników polegającej na zapewnieniu funkcjonalności: minimum do 8 urządzeń w stosie; zarządzanie poprzez jeden adres IP. Jeśli do realizacji tych funkcjonalności niezbędne są moduły stackujące to Zamawiający wymaga ich dostarczenia.

Pytanie 8.

Dla przełączników typ B Zamawiający wymaga:
„4x10G SFP+ dwa porty obsadzone modułem 10GBase-LR”

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia oryginalnych modułów 10GBase-LR producenta przełączników?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia oryginalnych modułów 10GBase-LR producenta przełączników. Zamawiający dla przełączników typ A i typ B wymaga dostarczenia modułów 10GBase-LR działających w tych urządzeniach.

Pytanie 9.

Dla przełączników typ B Zamawiający wymaga:
„4x10G SFP+ dwa porty obsadzone modułem 10GBase-LR”

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie oryginalnych modułów producenta przełączników bez wsparcia dla FCoE?

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie oryginalnych modułów producenta dla przełączników typ A i typ B bez wsparcia dla FCoE.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu, a informacje w nim zawarte Wykonawcy powinni uwzględnić w składanych ofertach.

Zatwierdził:
Dziekan Wydziału Geodezji i Kartografii
Politechniki Warszawskiej


dr hab. inż. Janusz Walo, prof. PW